

Årsredovisning

för

Hökärr Trä & Bygg AB

556785-8864

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hökärr Trä & Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 13 februari 2025



Elin Ericsson

Årsredovisning
för
Hökärr Trä & Bygg AB
556785-8864

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hökärr Trä & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med byggvaror, produktion av småhus, byggentreprenad, byggplåtsverksamhet samt försäljning och montering av solceller.

Bolagets byggverksamhet har lagts vilande. Handel med byggvaror bedrivs aktivt.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 184	5 141	12 219	12 088
Resultat efter finansiella poster	-33	-479	250	293
Soliditet (%)	61	62	42	35

Omsättningen har minskat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 936 857	-330 223	1 706 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-330 223	330 223	0
Årets resultat			-32 858	-32 858
Belopp vid årets utgång	100 000	1 606 634	-32 858	1 673 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 606 634
årets förlust	-32 858
	1 573 776
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 573 776
	1 573 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 183 806	5 140 887
Övriga rörelseintäkter		261 893	232 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 445 699	5 373 531
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 691 718	-2 893 533
Övriga externa kostnader		-315 549	-510 900
Personalkostnader	2	-589 951	-2 516 443
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 535	-60 107
Summa rörelsekostnader		-2 647 753	-5 980 983
Rörelseresultat		-202 054	-607 452
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		185 306	84 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	2 068
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	62 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 694	-20 071
Summa finansiella poster		169 196	128 897
Resultat efter finansiella poster		-32 858	-478 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	148 332
Summa bokslutsdispositioner		0	148 332
Resultat före skatt		-32 858	-330 223
Årets resultat		-32 858	-330 223

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

177 600

228 135

Summa materiella anläggningstillgångar

177 600

228 135

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 417 142

1 460 225

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 417 142

1 460 225

Summa anläggningstillgångar

1 594 742

1 688 360

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

672 865

919 887

Summa varulager

672 865

919 887

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

189 547

153 348

Övriga fordringar

29 796

92

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 310

11 997

Summa kortfristiga fordringar

245 653

165 437

Kassa och bank

Kassa och bank

209 730

1 195

Summa kassa och bank

209 730

1 195

Summa omsättningstillgångar

1 128 248

1 086 519

SUMMA TILLGÅNGAR

2 722 990

2 774 879

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 606 634

1 936 857

Årets resultat

-32 858

-330 223

Summa fritt eget kapital

1 573 776

1 606 634

Summa eget kapital

1 673 776

1 706 634

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

801 956

801 956

Summa långfristiga skulder

801 956

801 956

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6, 7

0

78 233

Leverantörsskulder

81 032

48 606

Skatteskulder

0

7 290

Övriga skulder

83 727

89 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 499

42 210

Summa kortfristiga skulder

247 258

266 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 722 990

2 774 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	918 066	973 785
Försäljningar/utrangeringar	-92 606	-55 719
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 460	918 066
Ingående avskrivningar	-689 931	-685 543
Försäljningar/utrangeringar	92 606	55 719
Årets avskrivningar	-50 535	-60 107
Utgående ackumulerade avskrivningar	-647 860	-689 931
Utgående redovisat värde	177 600	228 135

2025031207859

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 460 225	1 503 234
Tillkommande fordringar	0	234 572
Avgående fordringar	-43 083	-277 581
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 417 142	1 460 225
Ingående nedskrivningar	0	-62 328
Återförda nedskrivningar	0	62 328
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 417 142	1 460 225

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	801 956	801 956
	801 956	801 956


Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Checkräkningskredit


	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	78 233

Eskilstuna den 13 februari 2025



Elin Ericsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 februari 2025
Adsum Revision AB



Jenny Kargas
Auktoriserad revisor
